

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.36.731.457/0001-13, situada na Rua em Projeto H, nº. 6.003 - Quadra E - Lote 05 - Loteamento Monte Verde – Bairro: Antares – Maceió/AL – CEP Nº. 57.045-838, com o valor global de **R\$ 75.400,00 (Setenta e cinco mil e quatrocentos reais)**.

COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO E SERVIÇO	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	SUB TOTAL
24	Agulha, hipodérmica, 25 x 7, corpo em aço inóx silicizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual. Caixa com 100 unidades	5.000	SOLIDOR	9,20	46.000,00
25	Agulha, hipodérmica, 30 x 8, corpo em aço inóx silicizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual. Caixa com 100 unidades	3.000	SOLIDOR	9,80	29.400,00

VALOR: O Valor total da presente Ata é de **R\$ 75.400,00 (Setenta e cinco mil e quatrocentos reais)**.

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste EXTRATO no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 29 de Março de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8552D939

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0204/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 74/2021-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.025596/2020.

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Mobiliário.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **FK GRUPO S/A**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 55.088.157/0001-02, situada na Rua Avenida das Indústrias, nº. 337 – Bairro: Centro – Bariri/SP – CEP Nº. 17.250-000, perfazendo o valor global de **R\$ 69.317,64 (Sessenta e nove mil, trezentos e dezessete reais e sessenta e quatro centos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO E SERVIÇO	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	SUB TOTAL
17	Cadeira modelo Caixa, com apoio de pés, espuma injetada 30mm, base giratória com ajuste à gás, com rodízio. Suporta no mínimo 90kg por assento. Assento: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma injetada 30mm, revestido com tecido de várias cores. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 4 porcas garra para fixação Assento-Base. Encosto: Base de madeira reta compensada 10mm, sobreposto uma camada de espuma injetada 30mm, revestido com tecido de várias cores. Como arremate utilizado perfil de PVC Flexível tipo Francis. 2 porcas garra para fixação Encosto-Base. Estrutura: Com flange metálica multifuros, com tubo à gás (regulagem de altura), estrela em aço, com capa em PP superior. 05 rodízios com duplo giro. Medidas aproximadas: Assento medindo 43Larg x 39Prof (cm) Encosto medindo 29Alt x 37Larg (cm) Altura mínima do assento em relação ao solo: 62 (cm) Altura máxima do assento em relação ao solo: 73 (cm) Dimensões máxima do produto: 113 cm x 54 cm x 54 cm Marca de Referência: Pethiflex, similar ou superior	189	FK GRUPO FRISOKAR	366,76	69.317,64

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 29 de Março de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:82F453EB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0205/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 74/2021-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.025596/2020.

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Mobiliário.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **FLEXIBASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.869.711/0001-58, situada na Rua 13, s/nº. - Quadra 10 - Lotes 19 e 24 - Polo Empresarial Goiás Etapa VIII - Aparecida de Goiânia/GO - CEP Nº. 74.985-174, Aparecida de Goiânia/GO, perfazendo o valor global de **R\$ 233.236,06 (Duzentos e trinta e três mil, duzentos e trinta e seis reais e seis centavos)**.